DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS DE LETRAMENTO
LABORAL DE (FUTUROS)PROFESSORES DE LÍNGUA PORTUGUESA de autoria de
JARDIENE LEANDRO FERREIRA, ANA MARIA DE OLIVEIRA PAZ, foi publicado nos Anais
I CONBRALE referente ao ISSN 2594-5017.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/e-book-vii-conedu--conedu-em-casa----vol-01?page=6

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/e-book-vii-conedu--conedu-em-casa----vol-01?page=6